

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozdíl ceny betonové panely - litý b	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
ZL 12	Komunikace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Jihomoravská kraj		
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			918

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	117 438,23	
Z	PSV celkem	0,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	117 438,23	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	117 438,23	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	117 438,23	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		117 438,23 Kč
DPH	21,0 %		24 662,03 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			142 100,25 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet :	1
Objekt :	ZL 12 Komunikace	Rozdíl ceny betonové panely - litý beton	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11	Přípravné a přidružené práce	-8 921,10	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	126 359,33	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT		117 438,23	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 12 Komunikace	Rozdíl ceny betonové panely - litý beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	-196,50	45,40	-8 921,10
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				-8 921,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	29,48	2 930,00	86 361,75
		<i>196,5*0,15</i>		<i>29,48</i>		
3	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	29,48	1 357,00	39 997,58
		<i>196,50*0,15</i>		<i>29,48</i>		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				126 359,33